Zupelnie niezamożni otrzymać mogą bilety bezpłatne od lekarzy lecznicy. —12—

Ostrzeżenie.

Ja niżej podpisany zawiadamiam niniejszem, iż żadnych weksli, rewersów, lub jakiegokolwiek zobowiązań, na imię żony mej **Bronisławy Muszałł** wydanych, weale akceptować i płacić nie będę. 2843

Warszawa dnia 1 (13) Lipca 1883 r.
Józef Muszałł.

Biuro antyk,

czarne, z bronzami, pozostawiono do sprzedania.—Nowy-Swiat № 46, u tapicera. 2834

Szkoła 4-ro klasowa,

klasyzna, z pensjonatem Józefa Radziukina-sa, **Smolna № 17**. 2833

Magazyny Spożywcze

18 Marszałkowska 18
(róg Nowogrodzkiej).